
UCHWAŁA NR XL/418/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 29 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Police 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 87 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 2233, 1641, 
2368, z 2022 r. poz. 88, 258) Rada Miejska w Policach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/344/2021 Rady Miejskiej w Policach z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Police wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyznacza się aglomerację Police o równoznacznej liczbie mieszkańców (RLM) 41030. Ścieki 
generowane na terenie aglomeracji Police odprowadzane są kanalizacją zbiorczą do Zakładowej Oczyszczalni 
Ścieków Grupy Azoty Zakłady Chemiczne Police S.A.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

 
 
 

Andrzej Rogowski 
Przewodniczący Rady 

 

Id: F700A473-7999-4CFA-B350-BB2810DB9093. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały przedkłada Radzie Miejskiej Burmistrz Polic.  

W związku z tym że gmina Police ma zlokalizowaną w obszarze swojej aglomeracji Zakładową 

Oczyszczalnie Ścieków Grupy Azoty Zakłady Chemiczne Police, w treści uchwały wyznaczającej obszar i 

granice aglomeracji Police nie ma potrzeby wskazywania końcowego punktu zrzutu ścieków. 

Z uwagi na powyższe, zapis § 1 uchwały nr XXXII/344/2021 Rady Miejskiej w Policach z dnia          24 

czerwca 2021 roku w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Police, został zmieniony.  

Id: F700A473-7999-4CFA-B350-BB2810DB9093. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



